l
TRAVAILLER AVEC SES-STERLING
Un fournisseur global
Chez SES-STERLING, nous sommes fabricants et disposons de six
unités de production situées dans un périmètre de 50 km.
Nos 25000 références au catalogue nous permettent de couvrir
l’ensemble des besoins de nos clients.
De plus, nous nous sommes dotés d’un stock conséquent afin de

Barrettes porte-repères PLIO M-*** PP MDE
Bagues-repères PLIO M-65 PP MDE
type code article
dimensions utiles
L x l (mm)
nbre bagues
M-65/barrette
type code article
M-65 PP MDE en cassette de
500 bagues pré-découpées
M-65 PP MDE EG en sachet de
100 bagues en vrac
Matière : polypropylène chargé de pigments métalliques
Coloris : bleu métallisé
Températures d’utilisation : -20 à +70°C
Résistance chimique : bonne résistance aux acides, aux bases et aux
détergents
Moyens de détection : détecteur de métaux
contrôle visuel
La gaine spirale PLIOSPIRE MDE peut être livrée, sur demande,
dans des longueurs spéciales.
Nous consulter.
                                                                                                                          pas de la
                                     code article               capacité ±     ± ext.          paroi        spirale
type                                                                   mm            mm            mm           mm              m
en cassette
en sachet
0 0368 xxxx 093 0
1 0368 xxxx 093 1
2 0368 xxxx 093 2
3 0368 xxxx 093 3
4 0368 xxxx 093 4
5 0368 xxxx 093 5
6. 0368 xxxx 093 6
7 0368 xxxx 093 7
8 0368 xxxx 093 8
9. 0368 xxxx 093 9
- 0368 xxxx 093 -
/ 0368 xxxx 093 /
A 0368 xxxx 093 A
B 0368 xxxx 093 B
C 0368 xxxx 093 C
D 0368 xxxx 093 D
E 0368 xxxx 093 E
F 0368 xxxx 093 F
G 0368 xxxx 093 G
H 0368 xxxx 093 H
I 0368 xxxx 093 I
J 0368 xxxx 093 J
K 0368 xxxx 093 K
L 0368 xxxx 093 L
M 0368 xxxx 093 M
N 0368 xxxx 093 N
O 0368 xxxx 093 O
P 0368 xxxx 093 P
Q 0368 xxxx 093 Q
R 0368 xxxx 093 R
S 0368 xxxx 093 S
T 0368 xxxx 093 T
U 0368 xxxx 093 U
V 0368 xxxx 093 V
W 0368 xxxx 093 W
X 0368 xxxx 093 X
Y 0368 xxxx 093 Y
Z 0368 xxxx 093 Z
M-008 PP MDE 0140 1001 093 42 x 9,5 8 100
M-012 PP MDE 0140 1002 093 62 x 9,5 12 100
M-024 PP MDE 0140 1003 093 122 x 9,5 24 100
M-65 PP MDE 0368 0100 093 * 500
M-65 PP MDE EG 0368 0200 093 * 100
PP6 MDE 0819 0082 093 5...20 6 0,8 8 25
PP12 MDE 0819 0083 093 10...40 12 1 10 25
PLIOSPIRE PP MDE PLIO PP MDE
093
H FH F
SYSTEME DE REPERAGEGAINE DE PROTECTION
FENDUE EN SPIRALE
Matière : polypropylène chargé de pigments métalliques